
Załącznik nr 10
UCHWAŁA nr 35/2014/2015

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW
z dnia 16 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Wydziałowej Rady Biznesu

Na  podstawie  § 5  pkt  1  Zarządzenia  Nr  68/2014  Rektora  Uniwersytetu  Kardynała  Stefana 

Wyszyńskiego  w  Warszawie  z  dnia  31  października  2014  r.  w  sprawie  modelu  współpracy  z 

pracodawcami uchwala się co następuje:

§ 1
Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW powołuje, na czas trwania kadencji władz 
dziekańskich, Wydziałową Radę Biznesu w następującym składzie:
– prof. dr hab. Marek Michalski – Dziekan WPiA UKSW (Przewodniczący);
– Dariusz Daniluk – Wiceprezes BOŚ Bank S.A.;

– Andrzej Zwara – Prezes Naczelnej Rady Adwokackiej;

– Helene Zaleski – Przewodnicząca Rady Nadzorczej Alior Bank S.A.;

– prof. UKSW dr hab. Anna Tarwacka – WPiA UKSW;

– dr Beata Gessel – Wspólnik, „Gessel Koziorowski sp.k.”;

– Michał Stępniewski – Członek Zarządu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A.

– Dariusz Szcześniak – Wspólnik, „DeBenedetti  Majewski Szcześniak Kancelaria Prawnicza sp. 

k.”; 

– Prof. UKSW dr hab. Piotr Zapadka – WPiA UKSW;

– Prof. UKSW dr hab. Grzegorz Jędrejek – WPiA UKSW;

– Pani Maria Muskała – Dyrektor Generalna w Biurze Rzecznika Praw Obywatelskich;

– Pani Agata Wacławik-Wejman – Dyrektor ds. Polityki Publicznej, Google Polska;

– Mgr Mariusz Stanik – WPiA UKSW (sekretarz).
§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Protokołował

Mgr Łukasz Gołąb


